



Муниципальное образование
«Город Биробиджан»
Еврейской автономной области

МЭРИЯ ГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.03.2024

№ 337

О внесении изменений в постановление мэрии города муниципального образования «Город Биробиджан» Еврейской автономной области от 26.12.2023 № 2614 «Об утверждении тарифов на услуги общественного питания, оказываемые муниципальным унитарным предприятием «Комбинат школьного и студенческого питания» муниципального образования «Город Биробиджан»

В соответствии с Уставом муниципального образования «Город Биробиджан» Еврейской автономной области мэрия города
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление мэрии города муниципального образования «Город Биробиджан» Еврейской автономной области от 26.12.2023 № 2614 «Об утверждении тарифов на услуги общественного питания, оказываемые муниципальным унитарным предприятием «Комбинат школьного и студенческого питания» муниципального образования «Город Биробиджан» следующие изменения:

1.1. В пункте 1.2 слова «Тарифы на оказание услуг общественного питания (завтраков) для учащихся общеобразовательных учреждений 12 – 18 лет» заменить словами «Тарифы на оказание услуг общественного питания (завтраков) для учащихся общеобразовательных учреждений 12 лет и старше».

1.2. В пункте 1.4 слова «Тарифы на оказание услуг общественного питания (обедов) для учащихся общеобразовательных учреждений 12 – 18 лет» заменить словами «Тарифы на оказание услуг общественного питания (обедов) для учащихся общеобразовательных учреждений 12 лет и старше».

1.3. В приложении 2 к вышеуказанному постановлению слова «Тарифы на оказание услуг общественного питания (завтраков) для учащихся общеобразовательных учреждений 12 – 18 лет» заменить словами «Тарифы на оказание услуг общественного питания (завтраков) для учащихся общеобразовательных учреждений 12 лет и старше».

1.4. В приложении 4 к вышеуказанному постановлению слова «Тарифы на оказание услуг общественного питания (обедов) для учащихся общеобразовательных учреждений 12 – 18 лет» заменить словами «Тарифы на оказание услуг общественного питания (обедов) для учащихся общеобразовательных учреждений на 12 лет и старше».

2. Опубликовать настоящее постановление в «Муниципальной информационной газете» и сетевом издании «ЭСМИГ».

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 09.01.2024.

Мэр города



М.А. Семёнов